Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 15.01.2020                                                                                                      №78

О внесении изменений в приложение № 2

к постановлению Исполнительного комитета

от 09.01.2020 № 19 «О предоставлении

из бюджета города субсидии в целях возмещения

недополученных доходов, связанных

с обеспечением равной доступности услуг

по осуществлению пассажирских перевозок

по регулярным муниципальным маршрутам

автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом для

отдельных категорий граждан»

В соответствии с пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе муниципальных

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Исполнительного комитета

от 09.01.2020 № 19 «О предоставлении из бюджета города субсидии в целях

возмещения недополученных доходов, связанных с обеспечением равной

доступности услуг по осуществлению пассажирских перевозок по регулярным

муниципальным маршрутам автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом для отдельных категорий граждан» изменение,

изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления

финансов Сагидуллину И.А., начальника управления городского хозяйства

и жизнеобеспечения населения Исполнительного комитета Ситдикова С.А.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                       И.С. Зуев

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «15» января 2020 № 78

Приложение № 2

к постановлению

Исполнительного комитета

от «09» января 2020 № 19

Комиссия

по предоставлению из бюджета города субсидии в целях возмещения недополученных

доходов, связанных с обеспечением равной доступности услуг по осуществлению

пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом для отдельных категорий граждан

Ф.И.О. должностного лица должность

Зуев Илья Сергеевич председатель комиссии, и.о. Руководителя

Исполнительного комитета, первый заместитель

Руководителя Исполнительного комитета

Ситдиков Салават Анасович заместитель председателя комиссии, начальник

управления городского хозяйства

и жизнеобеспечения населения Исполнительного

комитета

Парамонов Максим Геннадьевич

секретарь комиссии, и.о. заместителя начальника

управления городского хозяйства

и жизнеобеспечения населения, начальника отдела

транспорта и связи Исполнительного комитета,

заведующий сектором дорожного хозяйства

члены комиссии:

Ахметзянов Ленар Ильдарович начальник правового управления Исполнительного

комитета

Сагидуллина Ирина Алексеевна

заместитель Руководителя Исполнительного

комитета, начальник управления финансов.

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета                                                                                 Г.К. Ахметова